

# Refactored IVS

Degnemose Allé 2  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Simon Iversen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Refactored IVS Degnemose Allé 2 2700 Brønshøj
	CVR-nr: 37621137
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank DK Danmark

# Ledespåtegning

Direktionen har fundet resultatet for 2017 tilfredsstillende på baggrund af manglende løste opgaver. Virksomheden har været i en strategisk transformation og vil i 2018 fokusere på ReCommerced, et nyt koncept med fokus på dedikeret server administration. Direktionen har fravalgt revision qua den lave omsætning for 2016.

København, den 31/05/2018

## Direktion

Simon Lee Iversen

Moffassal Hossain

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision fravalgt qua den lave omsætning

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Salg af konsulenttydelser inden for IT.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Refactored har haft et transformationsår med tanker på nye koncepter der i 2018 skal udføres. I første omgang bliver der fokus på ReCommerced der er specialiseret inden for dedikeret server løsninger, samt nye koncepter indenfor konsulenttydelser.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		0	27.046
Produktionsomkostninger .....		0	-12.352
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>14.694</b>
Distributionsomkostninger .....		0	-1.690
Administrationsomkostninger .....		-7.059	-8.734
Andre driftsindtægter .....			0
Andre driftsomkostninger .....	1	-330	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-7.389</b>	<b>4.270</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....			0
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....			-940
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-7.389</b>	<b>3.330</b>
Skat af årets resultat .....		0	-733
Andre skatter .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-7.389</b>	<b>2.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		-7.389	2.597
<b>I alt .....</b>		<b>-7.389</b>	<b>2.597</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Likvide beholdninger .....		0	2.597
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.597</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.597</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Overført resultat .....		-4.791	2.597
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-4.791</b>	<b>2.597</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	4.791	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.791</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.791</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.597</b>



# Noter

## **1. Andre driftsomkostninger**

Bankudgifter

## **2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Indskud fra ejere

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis